
75

72

72

0

5

14,4

Nombre de voix 

obtenues

37

2,56944444

2

Quotient électoral : 

Résultats du scrutin

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Innover et réussir ensemble

Tx de participation

96,00%

Nombre de bulletins nuls : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Nombre de suffrages exprimés : 

Annexe à l'Arrêté n°047/2025

Détail des résultats par conseil et par collège

Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

ATTRIBUTION des sièges au conseil d'administration pour le collège A

Scrutin du 3 au 4 juin 2025



35

2,43055556

2

1

Voix résiduelles

8,2

1

6,2

0

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

3

2

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Nombre de siège(s) restant à attribuer



129

104

98

6

5

19,6

Nombre de voix 

obtenues

52

2,65306122

2

46

2,34693878

2

ATTRIBUTION des sièges au conseil d'administration pour le collège B

Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

80,62%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Quotient électoral : 

Résultats du scrutin

Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation



1

Voix résiduelles

12,8

1

6,8

0

Nombre de siège(s) restant à attribuer

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

3

2

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :



225

179

173

6

3

57,6666667

Nombre de voix 

obtenues

60

1,04046243

1

46

0,79768786

0

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil d'administration pour le collège BIATSS

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

79,56%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de sièges à pourvoir : 

Quotient électoral : 



41

0,71098266

0

26

0,45086705

0

2

Voix résiduelles Rang

2,333333333 4

46 1

41 2

26 3

Nombre de siège(s) 

attribué(s)

0

1

1

Nombre de siège(s) restant à attribuer :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Classement des listes candidates selon la règle du plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

SNPTES

Répartition des sièges restant par liste

Innover et réussir ensemble

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

SNPTES

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :



0

SNPTES 0

SNPTES

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP 1

Innover et réussir ensemble 1

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP 1

3. Total des sièges obtenus



75

71

71

0

4

17,75

Nombre de voix 

obtenues

37

2,08450704

2

34

1,91549296

1

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil des études pour le collège A

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

94,67%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Quotient électoral : 



Nombre de siège(s) restant à attribuer 1

Voix résiduelles

1,5

0

16,25

1

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

2

2

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Nombre de sièges obtenu(s) au plus fort reste :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP



129

104

96

8

4

24

Nombre de voix 

obtenues

48

2

2

48

2

2

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil des études pour le collège B

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

80,62%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s )à pourvoir : 

Quotient électoral : 



0

Voix résiduelles

0

0

0

0

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

2

2

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Nombre de siège(s) restant à attribuer



225

176

169

7

3

56,3333333

Nombre de voix 

obtenues

55

0,97633136

0

45

0,79881657

0

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil des études pour le collège BIATSS

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

78,22%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Quotient électoral : 



40

0,71005917

0

29

0,5147929

0

3

Voix résiduelles Rang

55 1

45 2

40 3

29 4

Nombre de siège(s) 

attribué(s)

1

1

1

Répartition des sièges restant par liste

Innover et réussir ensemble

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

SNPTES

SNPTES

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Classement des listes candidates selon la règle du plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Nombre de siège(s) restant à attribuer

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP



0

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP 1

SNPTES 0

SNPTES

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

1

1



74

70

70

0

7

10

Nombre de voix 

obtenues

36

3,6

3

34

3,4

3

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Innover et réussir ensemble 

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 1

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

94,59%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Quotient électoral : 



1

Voix résiduelles

6

1

4

0

3. Total des sièges obtenus

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Innover et réussir ensemble 

4

3

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

Nombre de siège(s) restant à attribuer

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Innover et réussir ensemble 



31

26

24

2

1

Nombre de voix 

obtenues

14

1

10

0

Attribution du siège obtenu au scrutin majoritaire à un tour

PRYET Alexandre

TOUYAROT Katia

Nombre de siège obtenu :

Nombre de siège obtenu

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 2

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

83,87%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 



71

57

52

5

5

10,4

Nombre de voix 

obtenues

28

2,69230769

2

24

2,30769231

2

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 3

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

80,28%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Quotient électoral : 



1

Voix résiduelles

7,2

1

3,2

0

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

3

2

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :

Nombre de siège(s) restant à attribuer

Innover et réussir ensemble

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP



41

28

27

1

1

Nombre de voix 

obtenues

19

1

8

0

Attribution du siège obtenu au scrutin majoritaire à un tour

PESQUET Baptiste

GEITZHOLZ Karene

Nombre de siège obtenu :

Nombre de siège obtenu :

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 4

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

68,29%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 



162

133

121

12

2

60,5

Nombre de voix 

obtenues

38

0,62809917

0

31

0,51239669

0

1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Résultats du scrutin

ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 5

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

82,10%

Nombre de bulletins blancs : 

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Quotient électoral : 

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :



28

0,46280992

0

24

0,39669421

0

2

Voix résiduelles Rang

38 1

31 2

28 3

24 4

Nombre de siège(s) 

attribué(s)

1

1

0

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

SNPTES

Répartition des sièges restant par liste

Innover et réussir ensemble

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

Classement des listes candidates selon la règle du plus fort reste

Innover et réussir ensemble

Nombre de siège(s) restant à attribuer

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient :

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

SNPTES



0

Le Collectif pour tous de Bordeaux INP 1

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP 0

SNPTES 0

SNPTES

3. Total des sièges obtenus

Innover et réussir ensemble 1



50

37

37

0

1

Nombre de voix 

obtenues

17

1

8

0

6

0

Attribution du siège obtenu au scrutin majoritaire à un tour

MANUKYAN Liana

ROCHE Estelle

Résultats du scrutin

MERCE Laetitia

Nombre de siège obtenu :

Nombre de siège obtenu :

Nombre de siège obtenu :

ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 6

Scrutin du 3 au 4 juin 2025
Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :

Nombre de votantes/ votants :

Nombre de siège(s) à pourvoir : 

Nombre de suffrages exprimés : Tx de participation

74,00%

Nombre de bulletins blancs : 



6

0Nombre de siège obtenu :

SALLES  Chantal


	CA-A
	CA-B
	CA-BIATSS
	CE-A
	CE-B
	CE-BIATSS
	CS-1
	CS-2
	CS-3
	CS-4
	CS-5
	CS-6

