

## Annexe à l'Arrêté n°047/2025 Détail des résultats par conseil et par collège

## ATTRIBUTION des sièges au conseil d'administration pour le collège A Scrutin du 3 au 4 juin 2025

	Nombre de	e siège(s) obtenu(s) au quotient :	2
		Quotient :	2,5694444
Innover et réussir ensemble		37	
		obtenues	
		Nombre de voix	
1. Attribution des sièges en fonction du quotient élect	oral		
	Résultats du scrutin		
Quotient électoral :	14,4		
Nombre de siège(s) à pourvoir :	5		
Nombre de bulletins nuls :	0		
Nombre de suffrages exprimés :	72	Tx de particip 96,00%	
N	70	<b>▼</b> 1	
Nombre de votantes/ votants :	72		
Nombre d'électeurs/ d'électrices :	75		

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	35	
	Quotient :	2,43055556
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :	2
2. Attribution des sièges restant au plus fort reste		
Nombre de siège(s) restant à attribuer	1	
	Voix résiduelles	
Innover et réussir ensemble	8,2	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	6,2	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	0
3. Total des sièges obtenus		
Innover et réussir ensemble		3
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		2

# ATTRIBUTION des sièges au conseil d'administration pour le collège B Scrutin du 3 au 4 juin 2025

#### Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	<b>129</b>
Nombre de votantes/ votants :	104
Nombre de suffrages exprimés :	98

Nombre de bulletins blancs : 6

Nombre de siège(s) à pourvoir : 5

Quotient électoral : 19,6

Tx de participation 80,62%

#### Résultats du scrutin

#### 1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral

Innover et réussir ensemble

Nombre de voix obtenues 52

Quotient : 2,65306122

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP 46

Quotient : 2,34693878

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste	
Nombre de siège(s) restant à attribuer	1
	Voix résiduelles
Innover et réussir ensemble	12,8
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	6,8
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :
3. Total des sièges obtenus	
Innover et réussir ensemble	
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	
Sup 2000 . all concetti engage da service de Dordedax inti	

# ATTRIBUTION des sièges au conseil d'administration pour le collège BIATSS Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	225		
Nombre de votantes/ votants :	179		
Nombre de suffrages exprimés :	173	Tx de participation 79,56%	
Nombre de bulletins blancs :	6		
Nombre de sièges à pourvoir :	3		
Quotient électoral :	57,6666667		
	Résultats	du scrutin	
1. Attribution des sièges en fonction du quotient él	ectoral		
		Nombre de voix obtenues	
Innover et réussir ensemble		60	
		Quotient :	1,04046243
	Nombre	e de siège(s) obtenu(s) au quotient :	1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP		46	
		Quotient :	0,79768786
	Nombre	e de siège(s) obtenu(s) au quotient :	0

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP

Quotient : 0,71098266

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient : 0

SNPTES

Quotient : 0,45086705

Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient : 0

Quotient : 0,45086705

#### 2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

#### Nombre de siège(s) restant à attribuer :

2

#### Classement des listes candidates selon la règle du plus fort reste

	Voix résiduelles	Rang
Innover et réussir ensemble	2,333333333	4
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP	46	1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	41	2
SNPTES	26	3

#### Répartition des sièges restant par liste

	Nombre de siège(s) attribué(s)
Innover et réussir ensemble	0
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP	1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	1

SNPTES	0	
3. Total des sièges obtenus		
Innover et réussir ensemble		1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP		1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		1
SNPTES		0

## ATTRIBUTION des sièges au conseil des études pour le collège A

## Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	75		
Nombre de votantes/ votants :	71		
Nombre de suffrages exprimés :	71		participation 94,67%
Nombre de bulletins blancs :	0		·
Nombre de siège(s) à pourvoir :	4		
Quotient électoral :	17,75		
	Résultats du scrutin		
1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral			
		Nombre de voix obtenues	
Innover et réussir ensemble		37	
		Quotient :	2,08450704
	Nombre de siè	ege(s) obtenu(s) au quotient :	2
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		34	
		Quotient :	1,91549296
	Nombre de siè	ege(s) obtenu(s) au quotient :	1

Nombre de siège(s) restant à attribuer	1	
nnover et réussir ensemble	Voix résiduelles 1,5	
	Nombre de sièges obtenu(s) au plus fort reste :	0
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	16,25	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	1
. Total des sièges obtenus		
nnover et réussir ensemble		
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		

### ATTRIBUTION des sièges au conseil des études pour le collège B

# Scrutin du 3 au 4 juin 2025 Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	129	
Nombre de votantes/ votants :	104	
Nombre de suffrages exprimés :	96	Tx de participation 80,62%
Nombre de bulletins blancs :	8	
Nombre de siège(s )à pourvoir :	4	
Quotient électoral :	24	
	Résultats du scrutin	
1. Attribution des sièges en fonction du quotient électe	oral	
		Nombre de voix obtenues
Innover et réussir ensemble		48
		Quotient: 2
	Nombre de sièg	ge(s) obtenu(s) au quotient :
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux II	NP	48
		Quotient: 2
	Nombre de sièg	ge(s) obtenu(s) au quotient :

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste		
Nombre de siège(s) restant à attribuer	0	
Innover et réussir ensemble	Voix résiduelles 0	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	0
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	0	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	0
3. Total des sièges obtenus		
Innover et réussir ensemble		:
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		;

## ATTRIBUTION des sièges au conseil des études pour le collège BIATSS Scrutin du 3 au 4 juin 2025 Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	225				
Nombre de votantes/ votants :	176				
Nombre de suffrages exprimés :	169		[	Tx de participation	
The same of the sa				78,22%	
Nombre de bulletins blancs :	7				_
Nombre de siège(s) à pourvoir :	3				
Quotient électoral :	56,3333333				
Quotient electoral.	30,3333333				
	Résult	ats du scrutii	1		
1. Attribution des sièges en fonction du quotient élector	ral				
			Nombre de voix		
-			obtenues		
Innover et réussir ensemble			55		
			Quotient	:	0,97633136
	Nor	nbre de siège	(s) obtenu(s) au quotie	nt :	0
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP			45		
- Terminannan mananan			āā		
			Quotient	:	0,79881657
	Nor	nbre de siège	(s) obtenu(s) au quotie	nt :	0

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP 40 0,71005917 Quotient: Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient : 0 SNPTES 29 Quotient: 0,5147929 Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient : 0

#### 2. Attribution des sièges restant au plus fort reste

#### Nombre de siège(s) restant à attribuer

#### Classement des listes candidates selon la règle du plus fort reste

	Voix résiduelles	Rang
Innover et réussir ensemble	55	1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP	45	2
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	40	3
SNPTES	29	4

#### Répartition des sièges restant par liste

	Nombre de siège(s)
	attribué(s)
Innover et réussir ensemble	1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP	1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	1

SNPTES	0	1
3. Total des sièges obtenus		
In a constant of contract of the contract of t		
Innover et réussir ensemble		
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP		1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		1
SNPTES		0

# Scrutin du 3 au 4 juin 2025 Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	74	
Nombre de votantes/ votants :	70	
Nombre de suffrages exprimés :	70 Tx de participation 94,59%	
Nombre de bulletins blancs :	0	
Nombre de siège(s) à pourvoir :	7	
Quotient électoral :	10	
	Résultats du scrutin	
1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral		
	Nombre de voix obtenues	
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	36	
	Quotient :	3,6
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :	3
Innover et réussir ensemble	34	
	Quotient :	3,4
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :	3

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste		
Nombre de siège(s) restant à attribuer	1	
	Voix résiduelles	
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	6	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	1
nnover et réussir ensemble	4	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	0
3. Total des sièges obtenus		
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		
nnover et réussir ensemble		

## Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	31			
Nombre de votantes/ votants :	26			
Nombre de suffrages exprimés :	24		Tx de participation 83,87%	
Nombre de bulletins blancs :	2			
Nombre de siège(s) à pourvoir :	1	]		
r en la companya de	Résultats du so	crutin		
Attribution du siège obtenu au scrutin majoritaire à un tour				
		Nombre de voix		
		obtenues		
PRYET Alexandre		14		
		Nombre de siège obte	nu :	1
TOUYAROT Katia		10		
		Nombre de siège obte	enu	0

# Scrutin du 3 au 4 juin 2025 Informations générales sur le scrutin

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	71		
Nombre de votantes/ votants :	57		
Nombre de suffrages exprimés :	52		participation 80,28%
Nombre de bulletins blancs :	5		,
Nombre de siège(s) à pourvoir :	5		
Quotient électoral :	10,4		
	Résultats du scrutin		
1. Attribution des sièges en fonction du quotient électoral			
		Nombre de voix obtenues	
Innover et réussir ensemble		28	
		Quotient :	2,69230769
	Nombre de siè	ege(s) obtenu(s) au quotient :	2
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		24	
		Quotient :	2,30769231
	Nombre de siè	ege(s) obtenu(s) au quotient :	2

2. Attribution des sièges restant au plus fort reste		
Nombre de siège(s) restant à attribuer	1	
	Voix résiduelles	
nnover et réussir ensemble	7,2	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	3,2	
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au plus fort reste :	0
. Total des sièges obtenus		
nnover et réussir ensemble		
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		

## Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	41			
Nombre de votantes/ votants :	28			
Nombre de suffrages exprimés :	27		Tx de participation 68,29%	
Nombre de bulletins blancs :	1			_
Nombre de siège(s) à pourvoir :	1	]		
	Résultats du so	crutin		
Attribution du siège obtenu au scrutin majoritaire à un tour				
		Nombre de voix obtenues		
PESQUET Baptiste		19		
		Nombre de siège obte	nu :	1
GEITZHOLZ Karene		8		
		Nombre de siège obte	nu :	0

## ATTRIBUTION des sièges au conseil scientifique pour le collège 5 Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Informati	· /			
Intormati	ANC GAP	anraine	CIIV IA (	Criitin
	10113 ECI	itel altes	SUL IC	19801911

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	162				
Nombre de votantes/ votants :	133				
Nombre de suffrages exprimés :	121			Tx de participation	
Nombre de bulletins blancs :	12			82,10%	
Nombre de siège(s) à pourvoir :	2				
Quotient électoral :	60,5				
	Résulta	ats du scrutir			
1. Attribution des sièges en fonction du quotient élector	al				
			Nombre de voix		
Innover et réussir ensemble			obtenues 38		
			Quotient	:	0,62809917
	Nor	nbre de siège(	s) obtenu(s) au quotie	nt :	0
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP			31		
			Quotient	:	0,51239669
	Nor	nbre de siège(	s) obtenu(s) au quotie	nt :	0

Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INI	28	
	Quotient :	0,46280992
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :	0
SNPTES	24	
	Quotient :	0,39669421
	Nombre de siège(s) obtenu(s) au quotient :	
2. Attribution des sièges restant au plus fort reste		

## Classement des listes candidates selon la règle du plus fort reste

	Voix résiduelles	Rang
Innover et réussir ensemble	38	1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP	31	2
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	28	3
SNPTES	24	4

#### Répartition des sièges restant par liste

Nombre de siège(s) restant à attribuer

nepartition des sieges restaint par liste	
	Nombre de siège(s) attribué(s)
Innover et réussir ensemble	1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP	1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP	0

SNPTES	0	
3. Total des sièges obtenus		
Innover et réussir ensemble		1
Le Collectif pour tous de Bordeaux INP		1
Cap 2030 : un collectif engagé au service de Bordeaux INP		0
SNPTES		0

## Scrutin du 3 au 4 juin 2025

Nombre d'électeurs/ d'électrices :	50			
Nombre de votantes/ votants :	37			
Nombre de suffrages exprimés :	37		Tx de participation 74,00%	
Nombre de bulletins blancs :	0		,	
Nombre de siège(s) à pourvoir :	1			
	Résultats du scru	itin		
Attribution du siège obtenu au scrutin majoritaire à un tour				
		Nombre de voix obtenues		
MERCE Laetitia		17		
		Nombre de siège obtenu	:	1
MANUKYAN Liana		8		
		Nombre de siège obtenu	:	0
ROCHE Estelle		6		
		Nombre de siège obtenu	· :	0

SALLES Chantal 6

Nombre de siège obtenu :